SCRIPTA

Numéro Scripta : 2403

Auteur(s) : Guillaume de Pirou [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Pirou confirme ses précédentes donations à l'hôtel Dieu de Coutances et y ajoute un troisième quartier de froment.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XI, p. 9.

Texte établi d'après a

Sciant omnes qui sunt et qui futuri sunt quod ego Willermus de Pyrou miles, junior, pro salute anime mee et animarum antecessorum meorum, dedi et concessi domui Dei Sancti Spiritus et beati Anthonii Constanciensis, ad sustentationem pauperum ibidem commorantium, unum quarterium frumenti habendum et percipiendum in puram et perpetuam elemosinam per manum meam et heredum meorum, singulis annis, ad festum Sancti Michaelis, in molendinis meis de Monpinchon. Et sciendum est quod ego et heredes mei elemosinam istius quarterii et aliorum duorum quarteriorum, quos ante in predictis molendinis contuleram eidem domui intuitu pietatis, tenemur in perpetuum garantizare. Quod ut firmum et stabile in posterum perseveret, presentis scripti et sigilli mei testimonio confirmavi. Actum anno gratie M° CC° Vicesimo quarto.